EOvHbIA nopTan KopnopaTueHOM
NHdoopmaLmn

OTyeTbl

"QO'QON BIOKIMYQO" AJ
KBapTanbHble OT4YETbl SMUTEHTOB

1 HAMMEHOBAHUE SMUTEHTA:
MonHoe: "QO'QON BIOKIMYQ" aksiyadorlik jamiyati
CokpalueHHoe: "QO'QON BIOKIMYO" AJ
HavnmeHoBaHue 6upxeBoro Tukepa: Hert
2 KOHTAKTHbIE OAHHbIE
MecToHaxoxaeHwue: daproHa BUnosiTu, Yukynpuk tymanum, OnTvH BOLMiA

M® W, Kakup caHoat 3oHacu.150600

MoyToBbIV afpec: ®aproHa BnmnosaTn KykoH waxpu, Mykummnia
waxapyacn.150700

Anpec aneKTPOHHOW MOYThbI: kokandbiokimyo@mail.ru
(mailto:kokandbiokimyo@mail.ru)

OdouumanbHblii Be6-canT: www.kokandbiokimyo.uz (https://
www.kokandbiokimyo.uz)

3 BAHKOBCKUWE PEKBU3UTDI
HanmeHoBaHue obcnyxumBatowero "Yamunnuinbark" T AX 6ow ocpucy.
6aHka:
Homep pacuyeTHoro cyeTa: 20208 00080 02159 75001
M®O: 00450
4 PETMCTPALMUOHHbIE U UOEHTU®UKALUOHHbBIE HOMEPA
NMPUCBOEHHbIE PETUCTPUPYIOWUM A-99
OpraHom:
NPUCBOEHHbIE OPraHoOM 200126834

rocynapCTBEHHOW HanoroBowm cnyxobl
(MHH):



NPUCBOEHHbIe OpraHaMu rocynapcTBeHHOM

CTaTUCTUKHN

KdC:

OKMNo:

OKOHX:

COATO:

100

4719691

18141

1730405555

OTtyvet 0 (bI/IHaHCOBbIX pe3ynbtartax

Kon
cTp.

3a CoOOTBETCTBYIOWMA Nepurog,
npownoro roga

HaumeHoBaHune 3a 0TYeTHbIV Nnepnoa

nokasarens

L0X0bl
(NpwbbINb)

pacxogb
(ybbITKN)

noxogpl
(npwbbinb)

pacxogpl
(y6bITKM)

Yncrasa eoipyyka ot 010  190803190.00 173895991.00
peanuaauuu

npoayKuun

(ToBapos, paboT u

ycnyr)

CebecTomMoCTb 020 157650916.00 146339276.00

peann3oBaHHOM
npoayKumnn
(ToBapos, paboT u
ycnyr)

Banosas npubbinb 030 33152274.00 27556715.00

(ybbITOK) OT
peanuaauun
npoayKunmn
(ToBapos, paboT u
ycnyr) (ctp.010-020)
Pacxonbl nepuoaa, 040 19713175.00 19827869.00
Bcero (ctp.050+060

+070+080), B TOM

qymncne:

Pacxogbl no 050 114442.00 2178471.00

peanusaumu

AomuHuctpaTtumsHble 060 3660333.00 4552963.00

pacxobl



Mpoune
onepaunoHHbIe
pacxoapl

Mpouyne goxonpl OT
OCHOBHOM
neaTtenbHoOCTH

Mpubbinb (ybbITOK)
OT OCHOBHOM
LesATenbHOCTH
(cTp.030-040+090)

Joxonbl oT
donHaHcoBOW
neaTenbHOCTN,
Bcero (cTp.120+130
+140+150+160), B
TOM yucne:

Joxonpbl B BUOE
OVMBUOEHOOB

Joxonbl B BUOE
NPOLEHTOB

Joxonbl oT
LOITOCPOYHOIA
apeHaa (nn3uHr)

Joxonbl oT
Ba/MOTHBIX KYPCOBbIX
pasHuL

Mpoune poxoabl oT
donHaHCcoBOWM
DEeATEeNbHOCTH

Pacxognbl no
donHaHCcoBOW
[eaTenbHOCTH
(cTp.180+190+200
+210), B TOM yncne:

Pacxonbl B Buge
NPOLEHTOB

070

090

100

110

120

130

140

150

160

170

180

15938400.00

898098.00

14337197.00

1468473.00

105259.00

1363214.00

11588321.00

5262556.00

13096435.00

104572.00

7833418.00

2713345.00

79108.00

2634237.00

5921978.00

4016513.00



Pacxonbl a Buoe
NPOLEHTOB MO
[ONroCpOYHON
apeHga (nmMauHry)

YObITKM OT
BaNOTHbIX KYPCOBbIX
pasHuL

Mpoune pacxonpl No
donHaHcoBOWM
[eaTenbHOCTH

Mpubbinb (ybbITOK)
oT
06LWexo39NCTBEHHOM
nesiTeNbHOCTH
(cTp.100+110-170)

YpessblyaiHble
npnbbINN 1 yObITKK

Mpubbinb (ybbITOK)
[0 ynnatbl Hanora
Ha Joxonbl
npubbinb) (cTp.220
+/-230)

Hanor Ha noxonbl
(Npwbbinb)

Mpoune Hanorm un
cbopbl 0T NPUBLINK

Yucras npubbinb
(y6bITOK)
OTYEeTHOro
nepuopa
(cTp.240-250-260)

190

200

210

220

230

240

250

260

270

6325765.00 1905465.00

4217349.00 4624785.00

4217349.00 4624785.00

1072717.00 1246509.00

3144632.00 3378276.00

OTBEeTCTBEHHbIE

@®.1N.0. pykoBoANTENS NCNONHNTENBHOTO Abaoynnaes Vikpom Vicponnosuny

opraHa:

@.1.0. rnasHoro byxrantepa:

XonmaTos 3akup HymaHoBuy



®.1.0. ynonHoMo4eHHOro nuua, MypaToe A3n3 AkbapoBuy
pasMecTMBLIEr0 MHGIOPMaLMIO Ha Beb-caiiTe:

WMcTouHuk: hitps://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/11505
Harta: 03.03.2026



