

Единый портал корпоративной информации

Отчеты

"QO'QON BIOKIMYO" AJ

Квартальные отчеты эмитентов

1	НАИМЕНОВАНИЕ ЭМИТЕНТА:	
	Полное:	"QO'QON BIOKIMYO" aksiyadorlik jamiyati
	Сокращенное:	"QO'QON BIOKIMYO" AJ
	Наименование биржевого тикера:	Нет
2	КОНТАКТНЫЕ ДАННЫЕ	
	Местонахождение:	Фаргона вилояти, Учкўприк тумани, Олтин водий МФЙ, Қақир саноат зонаси.150600
	Почтовый адрес:	Фаргона вилояти Қўқон шаҳри, Муқимий шаҳарчаси.150700
	Адрес электронной почты:	kokandbiokimyo@mail.ru (mailto:kokandbiokimyo@mail.ru)
Официальный веб-сайт:	www.kokandbiokimyo.uz (https:// www.kokandbiokimyo.uz)	
3	БАНКОВСКИЕ РЕКВИЗИТЫ	
	Наименование обслуживающего банка:	"Ўзмилийбанк" ТИФ АЖ бош офиси.
	Номер расчетного счета:	20208 00080 02159 75001
МФО:	00450	
4	РЕГИСТРАЦИОННЫЕ И ИДЕНТИФИКАЦИОННЫЕ НОМЕРА	
	присвоенные регистрирующим органом:	A-99
присвоенные органом государственной налоговой службы (ИНН):	200126834	

присвоенные органами государственной статистики		
КФС:		100
ОКПО:		4719691
ОКОНХ:		18141
СОАТО:		1730405555

6 Отчет о финансовых результатах					
Наименование показателя	Код стр.	За соответствующий период прошлого года		За отчетный период	
		доходы (прибыль)	расходы (убытки)	доходы (прибыль)	расходы (убытки)
Чистая выручка от реализации продукции (товаров, работ и услуг)	010	190803190.00		173895991.00	
Себестоимость реализованной продукции (товаров, работ и услуг)	020		157650916.00		146339276.00
Валовая прибыль (убыток) от реализации продукции (товаров, работ и услуг) (стр.010-020)	030	33152274.00		27556715.00	
Расходы периода, всего (стр.050+060+070+080), в том числе:	040		19713175.00		19827869.00
Расходы по реализации	050		114442.00		2178471.00
Административные расходы	060		3660333.00		4552963.00

Прочие операционные расходы	070		15938400.00		13096435.00
Прочие доходы от основной деятельности	090	898098.00		104572.00	
Прибыль (убыток) от основной деятельности (стр.030-040+090)	100	14337197.00		7833418.00	
Доходы от финансовой деятельности, всего (стр.120+130+140+150+160), в том числе:	110	1468473.00		2713345.00	
Доходы в виде дивидендов	120	105259.00		79108.00	
Доходы в виде процентов	130				
Доходы от долгосрочной аренда (лизинг)	140				
Доходы от валютных курсовых разниц	150	1363214.00		2634237.00	
Прочие доходы от финансовой деятельности	160				
Расходы по финансовой деятельности (стр.180+190+200+210), в том числе:	170		11588321.00		5921978.00
Расходы в виде процентов	180		5262556.00		4016513.00

Расходы а виде процентов по долгосрочной аренда (лизингу)	190				
Убытки от валютных курсовых разниц	200		6325765.00		1905465.00
Прочие расходы по финансовой деятельности	210				
Прибыль (убыток) от общехозяйственной деятельности (стр.100+110-170)	220	4217349.00		4624785.00	
Чрезвычайные прибыли и убытки	230				
Прибыль (убыток) до уплаты налога на доходы прибыль) (стр.220 +/-230)	240	4217349.00		4624785.00	
Налог на доходы (прибыль)	250		1072717.00		1246509.00
Прочие налоги и сборы от прибыли	260				
Чистая прибыль (убыток) отчетного периода (стр.240-250-260)	270	3144632.00		3378276.00	

7	Ответственные	
	Ф.И.О. руководителя исполнительного органа:	Абдуллаев Икром Исроилович
	Ф.И.О. главного бухгалтера:	Холматов Закир Нуманович

Ф.И.О. уполномоченного лица,
разместившего информацию на веб-сайте:

Муратов Азиз Акбарович

Источник: <https://openinfo.uz/reports/jsc/quarter/11505>

Дата: 03.03.2026